
A01-FML, 1e get. Meerdaagse fond
Stand t/m wedvlucht: PERPIGNAN-ZLU, gelost: 03-08-2019 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

    1    8379,0  W. VAN MULKEN         BEEK                              24040455       9
    2    7738,0  KURVERS-DE WEERD      HULSBERG                          24259080       9
    3    6625,0  J. MARTENS            STEIN                             25810473       7
    4    6611,0  PAULSSEN & ZN.        ROOSTEREN                         23129032       7
    5    6148,0  L. VAN BOGAERT        MAASTRICHT                        24440881       7
    6    5568,0  J.H. HOUNJET          RANSDAAL                          25030459       6
    7    5551,0  H. NIJSTEN            GEULLE                            24250161       6
    8    5461,0  H. MOORS              ROOSTEREN                         25810481       6
    9    5370,0  ROY ABELS             MUNSTERGELEEN                     25540004       6
   10    4836,0  COMB JANSSENS-HAUSOU  EPEN                              25639004       5
   11    4809,0  H. WIJNANDS EN ZN.    MAASTRICHT                        25229167       5
   12    4807,0  J. HEUTS              HEERLEN                           24490847       5
   13    4798,0  JOHAN BOONEN          BUGGENUM                          23370526       5
   14    4774,0  H. MARTENS            GELEEN                            25540399       5
   15    4764,0  BUSSCHER-ALBERTZ      ELSLOO                            25779077       5
   16    4714,0  TH. PETERS            ELSLOO                            24041019       5
   17    4697,0  J. DRIESSEN           STEIN                             25810783       5
   18    4664,0  H. TUBEE              THORN                             23540823       5
   19    4631,0  E.J.M. HOEDEMAKERS    GELEEN                            25810422       5
   20    4631,0  WINKENS & ROTHENBURG  ITTEREN                           25179141       5
   21    4627,0  TH. DAALMANS          ELSLOO                            25810333       5
   22    4626,0  H. PEKEL & ZOON       BRUNSSUM                          24229062       5
   23    4597,0  WIL BOONEN            BUGGENUM                          23370593       5
   24    4593,0  P. STAMMEN            HORN                              23710993       5
   25    4578,0  MARC GIELEN           MAASBREE                          23290428       5



A01-FML, 1e get. Morgenlossing
Stand t/m wedvlucht: PERPIGNAN-ZLU, gelost: 03-08-2019 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

    1    6611,0  PAULSSEN & ZN.        ROOSTEREN                         23129032       7
    2    5770,0  J. MARTENS            STEIN                             25810473       6
    3    5320,0  KURVERS-DE WEERD      HULSBERG                          24259080       6
    4    5240,0  L. VAN BOGAERT        MAASTRICHT                        24440881       6
    5    4836,0  COMB JANSSENS-HAUSOU  EPEN                              25639004       5
    6    4809,0  H. WIJNANDS EN ZN.    MAASTRICHT                        25229167       5
    7    4774,0  H. MARTENS            GELEEN                            25540399       5
    8    4764,0  BUSSCHER-ALBERTZ      ELSLOO                            25779077       5
    9    4681,0  W. VAN MULKEN         BEEK                              24040455       5
   10    4627,0  TH. DAALMANS          ELSLOO                            25810333       5
   11    4510,0  ROY ABELS             MUNSTERGELEEN                     25540004       5
   12    4494,0  MEVR. TROISFONTAINE   REIJMERSTOK                       25660424       5
   13    3930,0  SMEETS & PENRIS       URMOND                            25819065       4
   14    3837,0  WIL BOONEN            BUGGENUM                          23370593       4
   15    3829,0  JOHAN BOONEN          BUGGENUM                          23370526       4
   16    3811,0  J. DRIESSEN           STEIN                             25810783       4
   17    3806,0  H. PEKEL & ZOON       BRUNSSUM                          24229062       4
   18    3805,0  ALB. BEUNEN           OHE EN LAAK                       23120572       4
   19    3779,0  J. NIJSSEN            HAELEN                            23370810       4
   20    3769,0  H. TUBEE              THORN                             23540823       4
   21    3672,0  H. JOOSTEN            GRATHEM                           23710314       4
   22    3635,0  E.J.M. HOEDEMAKERS    GELEEN                            25810422       4
   23    3599,0  H. MOORS              ROOSTEREN                         25810481       4
   24    2969,0  W.H. JANISSEN         MEERSSEN                          24250587       3
   25    2963,0  JOS HERMENS           ECHT                              23090271       3



A01-FML, Marathon Meerdaagse fond
Stand t/m wedvlucht: PERPIGNAN-ZLU, gelost: 03-08-2019 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

    1   21369,0  KURVERS-DE WEERD      HULSBERG                          24259080      24
    2   18166,0  TH. PETERS            ELSLOO                            24041019      20
    3   16040,0  PAULSSEN & ZN.        ROOSTEREN                         23129032      17
    4   15787,0  H. PEKEL & ZOON       BRUNSSUM                          24229062      17
    5   15659,0  H. WIJNANDS EN ZN.    MAASTRICHT                        25229167      17
    6   15001,0  J. MARTENS            STEIN                             25810473      16
    7   13883,0  W. VAN MULKEN         BEEK                              24040455      15
    8   13620,0  L. VAN BOGAERT        MAASTRICHT                        24440881      15
    9   13343,0  H. MOORS              ROOSTEREN                         25810481      15
   10   12918,0  H. NIJSTEN            GEULLE                            24250161      14
   11   12763,0  P. STAMMEN            HORN                              23710993      14
   12   12724,0  WINKENS & ROTHENBURG  ITTEREN                           25179141      14
   13   12244,0  J. NIJSSEN            HAELEN                            23370810      13
   14   11938,0  WIL BOONEN            BUGGENUM                          23370593      13
   15   11848,0  JOHAN BOONEN          BUGGENUM                          23370526      13
   16   11768,0  ROY ABELS             MUNSTERGELEEN                     25540004      13
   17   11485,0  J. THEELEN            BUGGENUM                          23370496      13
   18   11272,0  J. HABETS             HEERLEN                           24500042      12
   19   11154,0  J.H. HOUNJET          RANSDAAL                          25030459      12
   20   11132,0  S & A DECKERS         MEERS                             25790466      12
   21   11131,0  GEBR KUYPERS          NEER                              23379037      12
   22   10938,0  M. WETEMANS           KELPEN-OLER                       23250440      12
   23   10865,0  MEVR. TROISFONTAINE   REIJMERSTOK                       25660424      12
   24   10407,0  COMB J. VULLERS EN Z  ROGGEL                            23189042      11
   25   10400,0  SMEETS & PENRIS       URMOND                            25819065      11



A01-FML, Generaal kampioen morgenlossing
Stand t/m wedvlucht: PERPIGNAN-ZLU, gelost: 03-08-2019 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

    1   16040,0  PAULSSEN & ZN.        ROOSTEREN                         23129032      17
    2   15659,0  H. WIJNANDS EN ZN.    MAASTRICHT                        25229167      17
    3   13738,0  KURVERS-DE WEERD      HULSBERG                          24259080      15
    4   13164,0  J. MARTENS            STEIN                             25810473      14
    5   12712,0  L. VAN BOGAERT        MAASTRICHT                        24440881      14
    6   11813,0  TH. PETERS            ELSLOO                            24041019      13
    7   11272,0  J. HABETS             HEERLEN                           24500042      12
    8   11254,0  H. PEKEL & ZOON       BRUNSSUM                          24229062      12
    9   11132,0  S & A DECKERS         MEERS                             25790466      12
   10   10865,0  MEVR. TROISFONTAINE   REIJMERSTOK                       25660424      12
   11   10584,0  H. MOORS              ROOSTEREN                         25810481      12
   12   10228,0  WIL BOONEN            BUGGENUM                          23370593      11
   13    9544,0  SMEETS & PENRIS       URMOND                            25819065      10
   14    9506,0  J. NIJSSEN            HAELEN                            23370810      10
   15    9288,0  ROY ABELS             MUNSTERGELEEN                     25540004      10
   16    8671,0  JOS HERMENS           ECHT                              23090271       9
   17    8377,0  M. COX                STEIN                             25810309       9
   18    8373,0  ALB. BEUNEN           OHE EN LAAK                       23120572       9
   19    8215,0  J. THEELEN            BUGGENUM                          23370496       9
   20    8074,0  JOHAN BOONEN          BUGGENUM                          23370526       9
   21    8064,0  GEBR. SAYA            MAASTRICHT                        24449082       9
   22    7996,0  WINKENS & ROTHENBURG  ITTEREN                           25179141       9
   23    7651,0  BUSSCHER-ALBERTZ      ELSLOO                            25779077       8
   24    7568,0  COMB JANSSENS-HAUSOU  EPEN                              25639004       8
   25    7565,0  MARC GIELEN           MAASBREE                          23290428       8



A01-FML, Duifkamp. Morgenlossing
Stand t/m wedvlucht: PERPIGNAN-ZLU, gelost: 03-08-2019 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

    1    3864,0  PAULSSEN & ZN.        ROOSTEREN            6-1717337    23129032       4
    2    3802,0  H. PEKEL & ZOON       BRUNSSUM             7-1500235    24229062       4
    3    3627,0  KURVERS-DE WEERD      HULSBERG             5-1082688    24259080       4
    4    3600,0  J. MARTENS            STEIN                6-1795394    25810473       4
    5    2963,0  JOS HERMENS           ECHT                 3-1447884    23090271       3
    6    2921,0  J. HABETS             HEERLEN              5-1092467    24500042       3
    7    2904,0  TH. PETERS            ELSLOO               7-1491928    24041019       3
    8    2904,0  ALB. BEUNEN           OHE EN LAAK          5-1041898    23120572       3
    9    2893,0  KLINKERS-MERTENS      BEEK                 7-1493816    24049110       3
   10    2893,0  H. MARTENS            GELEEN               3-1530844    25540399       3
   11    2880,0  E.J.M. HOEDEMAKERS    GELEEN               7-1538719    25810422       3
   12    2854,0  WIL BOONEN            BUGGENUM             6-1731241    23370593       3
   13    2851,0  L. VAN BOGAERT        MAASTRICHT           7-1505771    24440881       3
   14    2792,0  J. HABETS             HEERLEN              6-1764396    24500042       3
   15    2779,0  J. MARTENS            STEIN                5-1122303    25810473       3
   16    2777,0  BECKERS-WILLEMS       SITTARD              5-1103228    25049141       3
   17    2773,0  PAULSSEN & ZN.        ROOSTEREN            7-1463833    23129032       3
   18    2770,0  ROY ABELS             MUNSTERGELEEN        6-1778529    25540004       3
   19    2741,0  J. RUIJTERS           ECHT                 7-1462103    23120548       3
   20    2738,0  ROY ABELS             MUNSTERGELEEN        6-1759590    25540004       3
   21    2723,0  PAULSSEN & ZN.        ROOSTEREN            7-1463878    23129032       3
   22    2670,0  KURVERS-DE WEERD      HULSBERG             7-1502101    24259080       3
   23    2657,0  PAULSSEN & ZN.        ROOSTEREN            6-1717342    23129032       3
   24    2653,0  L. VAN BOGAERT        MAASTRICHT           8-1321090    24440881       3
   25    2645,0  H. WIJNANDS EN ZN.    MAASTRICHT           4-1331969    25229167       3


